

Pure Kids A/S

Blokken 81, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 39 93 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pure Kids A/S Blokken 81 3460 Birkerød CVR-nr.: 41 39 93 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans-Henrik Søndersted-Olsen, Bestyrelsesformand Andreas Richard Møller, Næstformand Ragn Toghøj Gaihede Claus Stagaard Juul
Direktion	Heidi Svarre Pedersen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	DENA A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion af tøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.151.956. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	29/5 - 31/12 2020 t.kr.
Bruttotab	-1.445.740	816
1 Personaleomkostninger	-4.478.702	-1.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-779.969	-344
Andre driftsomkostninger	0	-83
Driftsresultat	-6.704.411	-1.433
Andre finansielle indtægter	210.250	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.505	-265
Resultat før skat	-6.636.666	-1.698
Skat af årets resultat	1.484.710	374
Årets resultat	-5.151.956	-1.324
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.151.956	-1.324
Disponeret i alt	-5.151.956	-1.324

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.537.500	1.987
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.537.500</u>	<u>1.987</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	878.364	472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>878.364</u>	<u>472</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.415.864</u>	<u>2.459</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.045.720	3.026
Forudbetalinger for varer	2.159.762	0
Varebeholdninger i alt	<u>8.205.482</u>	<u>3.026</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	993.509	879
Udskudte skatteaktiver	28.310	0
Andre tilgodehavender	1.081.225	139
Periodeafgrænsningsposter	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>2.103.044</u>	<u>1.032</u>
Likvide beholdninger	1.632.872	1.920
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.941.398</u>	<u>5.978</u>
Aktiver i alt	<u>14.357.262</u>	<u>8.437</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.573.712	1.526
Egenkapital i alt	2.073.712	2.026
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	30
Hensatte forpligtelser i alt	0	30
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.619.565	2.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.619.565	2.726
Gæld til pengeinstitutter	3.754.589	2.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.289.647	177
Anden gæld	619.749	907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.663.985	3.655
Gældsforpligtelser i alt	12.283.550	6.381
Passiver i alt	14.357.262	8.437

5 Eventualposter**6 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.525.668	2.025.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.151.956	-5.151.956
Koncerntilskud	0	5.200.000	5.200.000
	500.000	1.573.712	2.073.712

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	29/5 - 31/12 2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.069.309	1.700
Pensioner	370.612	67
Andre omkostninger til social sikring	38.781	55
	4.478.702	1.822
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45
Andre finansielle omkostninger	142.505	220
	142.505	265
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	2.250.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.250
Kostpris 31. december 2021	2.250.000	2.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-262.500	0
Årets afskrivninger	-450.000	-263
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-712.500	-263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.537.500	1.987

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	527.645	0
Tilgang i årets løb	736.326	528
Afgang i årets løb	-176.756	0
Kostpris 31. december 2021	1.087.215	528
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-55.638	0
Årets afskrivninger	-158.123	-56
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.910	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-208.851	-56
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	878.364	472

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Hovedaktionær

Ny Carlsberg Vej 48

1799 København V

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-03-14 12:11:09 UTC

NEM ID 

Heidi Svarre Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-757303901240

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-14 12:42:57 UTC

NEM ID 

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-182239894368

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-03-14 13:01:18 UTC

NEM ID 

Claus Stagaard Juul

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-260036297500

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-15 07:15:49 UTC

NEM ID 

Andreas Richard Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-725527000852

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-03-15 08:17:48 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-03-15 08:20:06 UTC

NEM ID 

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-182239894368

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-03-15 08:55:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EGWIN-FXZGT-1LIEO-UGCK5-A1YJD-5CWCM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>